Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/03/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
2019 NC n. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 17/04/2019 15/03/2020 2019-32003-1.03.02.05.004-24  Z5D1A2A69D -10,00  18/02/2020 -26
78 003020022235 18/02/2020 2019/321
del 18/03/2019
2019 NC n. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 21/08/2019 15/03/2020 2019-32003-1.03.02.05.004-24  Z5D1A2A69D -10,00 18/02/2020 -26
181 003026854075 18/02/2020 2019/321
del 23/04/2019
2020 FT n.60/E/19 del CF:00052740321 DOTT.INGG. INNOCENTE E 23/12/2019 22/01/2020 2019-21013-1.03.02.09.009-61 Z4F2882087 18.190,42 08/01/2020 -14
1 23/12/2019 STIPANOVICH SRL 08/01/2020 2019/85
2020 FTn.25FEldel CF:01135950317 FAST EAT ITALY SRL 20/12/2019 19/01/2020 2019-21013-1.03.02.02.999-57 Z3B2B151F6 598,00 08/01/2020 -11
2 17/12/2019 FATTURA 08/01/2020 2019/239
2020 FTn.000170-30 SANITARIATRIESTINAS.a.s. di ATRAVAGLIOe C 21/12/2019 20/01/2020 2019-32003-2.02.01.05.999-96  Z002B084D4 229,00 08/01/2020 -12
3 del 15/12/2019 SALDO VS ORD 08/01/2020 2019/233
2020 FTn. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 27/12/2019 26/01/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24 2.346,98 08/01/2020 -18
4 411912059286 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 08/01/2020 2020/234
del 24/12/2019
2020 FTn.255/Edel CF:01099190322 GOVONI IMPIANTI ELETTRICI - 24/12/2019 23/01/2020 2019-21013-1.03.02.09.004-59 Z2924267A3 2.695,44 08/01/2020 -15
5 24/12/2019 SOCIETA' ARESPONSABILITA' LIMITATA CON SOCIO 08/01/2020 2019/55
UNICO
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 20/12/2019 19/01/2020 2019-32003-1.03.02.05.004-24  Z5D1A2A69D 732,35 08/01/2020 -11
6 003083490193 08/01/2020 2019/302
del 19/12/2019
2020 FTn.1del CF: FRNSLL71D55E098D FRANCO ISABELLA 07/01/2020 06/02/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-66 = ZC029B50BD 2.295,00 08/01/2020 -29
7 07/01/2020 08/01/2020 2019/153
2020 FT n.309 del CF:80028150326 AGRICOLAMONTE SAN PANTALEONE -  20/12/2019 19/01/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-63 ZA12AAAE12 7.935,70  08/01/2020 -11
8 20/12/2019 COOP. SOCIALE - SOC. COOPERATIVA- ONLUS 08/01/2020 2019/192
SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIADEL VERDE
DEL PARCO DEL CASTELLO DI MIRAMARE - PERIODO
01/12/2019-31/12/2019
2020 FTn.91/PAdel CF:00838420321 LABORA- SOCIETA' COOPERATIVAA 02/01/2020 01/02/2020 2019-32003-1.03.02.13.002-37 8045206A02 5.624,93 08/01/2020 -24
9 31/12/2019 R.L. 08/01/2020 2019/213
2020 FTn.3727del  CF:00956330328 ACQUACUP S.R.L. 03/01/2020 02/02/2020 2019-32003-1.03.01.02.999-18  ZF52B52E67 350,00 08/01/2020 -25
10 31/12/2019 CIG ZF52B52E67 TRATTATIVA 1172567 08/01/2020 2019/264
2020 FTn.0000251 CF:01099070326 INSTALL PRO SRL 30/12/2019 29/01/2020 2019-21013-2.02.01.04.002-94  Z2E22D285D 1.361,88 16/01/2020 -13
11 del 30/12/2019  VS.INCARICO PROT.N.165 dd.19/03/2019 - 16/01/2020 2019/198
C.1.G.Z2E22D285D
2020 FTn.1del CF: 02572480305 GFPLAST di Galantini Marina e 10/01/2020 09/02/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/E- Z142B3D471 1.030,00 16/01/2020 -24
12 10/01/2020 Castellan Andrea snc 16/01/2020 118
Fattura di vendita Split Payment 2019/243




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/03/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
2020 FTn.1572del  CF:04631000264 GREENVIEW SRL 09/01/2020 08/02/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-63 ZB62B24008 4.716,16  16/01/2020 -23
13 20/12/2019 Fattura Cliente 16/01/2020 2019/241
2020 FTn.7114del  CF:01924180308 GRAFICHE FILACORDA SRL 14/01/2020 13/02/2020 2019-21013-1.03.02.13.004-39  ZED2AC71C2 8.274,00 16/01/2020 -28
14 30/12/2019 VENDITA 16/01/2020 2019/234
2020 FT n.0000028/B CF:00746150325 LA COLLINA SOCIETA COOP. IMPRESA 09/01/2020 08/02/2020 2019-21013-1.03.02.10.001-65 ZB727136F6 2.188,73 16/01/2020 -23
15 del 09/01/2020 SOCIALE ONLUS 16/01/2020 2019/9
2020 FTn.4/1 del CF: 00083880328 SAPIENZA & PONTE SNC DI 16/01/2020 15/02/2020 2018-21013-1.03.02.09.009-61 ZCE23D7C16 1.917,77 16/01/2020 -30
16 15/01/2020 P.CARBONCICH E F.VALENTA 16/01/2020 2018/82
VENDITA-LAVORO
2020 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 13/01/2020 12/02/2020 2019-32003-1.03.02.05.005-25 10.373,46  16/01/2020 -27
17 712010000169 FORNITURA SERVIZIO ACQUA 16/01/2020 2019/184
del 09/01/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 15/01/2020 14/02/2020 2019-32003-1.03.02.05.004-24  Z5D1A2A69D 105,87 16/01/2020 -29
18 004005515090 16/01/2020 2019/307
del 13/01/2020
2020 FT n.02/2020 del CF: 01305790329 CTINGEGNERIA ASSOCIAZIONE 15/01/2020 14/02/2020 2019-21013-1.03.02.10.001-65  ZD32B4A2D6 1.912,35 21/01/2020 -24
19 14/01/2020 PROFESSIONALE CAMPO TORBIANELLI 21/01/2020 2019/273
2020 PAnN. 1/PAdel CF: RBTGLC82R06G888B GIANLUCA ARBOIT 13/01/2020 12/02/2020 2018-21013-2.02.03.06.001/A ZA12665371 5.709,60 21/01/2020 -22
20 13/01/2020 21/01/2020 109
2018/218
2020 FTn.000/2/2020 CF: 00860900323 CONSULENZAINFORMATICAS.R.L. 17/01/2020 16/02/2020 2019-32003-1.03.02.09.006-35  Z182AD8ES88 255,00 21/01/2020 -26
21 del 17/01/2020  Fattura emessa 21/01/2020 2019/231
2020 FTn.0000757  CF:00878250323 PIETRO PASINATI SNC DI GIAMPIERO 08/01/2020 07/02/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/C- ZF328628A6 1.950,00 21/01/2020 -17
22 del 31/12/2019  PASINATI, MASSIMO 21/01/2020 115
2019/65
2020 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 20/01/2020 19/02/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-26 1.465,69 27/01/2020 -23
23 412010516853 FORNITURA SERVIZIO GAS 27/01/2020 2020/235
del 16/01/2020
2020 FTn.164/PAdel CF:05391311007 UMANAS.P.A 21/01/2020 20/02/2020 2019-21013-1.03.02.12.001-68  ZED27168D0 3.482,08 27/01/2020 -24
24 10/01/2020 FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di 27/01/2020 2019/10
bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014
come modificato dal D.M. 28 dicembre 2018
2020 FT n. V00035 del INFORMATICANET SRL 22/01/2020 21/02/2020 2019-32003-2.02.01.07.004-101  Z8B2B3B3CE 1.305,20 27/01/2020 -25
25 22/01/2020 27/01/2020 2019/249
2020 FT n.4/2 del CF: 00083880328 SAPIENZA & PONTE SNC DI 23/01/2020 22/02/2020 2019-21013-1.03.02.09.008-60 ZA12B68F48 4.999,90 03/02/2020 -19
26 23/01/2020 P.CARBONCICH E F.VALENTA 03/02/2020 2019/293
VENDITA-LAVORO
2020 FTn. CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 17/01/2020 16/02/2020 2019-32003-1.03.02.16.002-42  Z2E2888C4F 4,95 03/02/2020 -13




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/03/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
27 8720000755 del Fattura Elettronica relativa all’ldentificativo Rendiconto 03/02/2020 2019/313
17/01/2020 2104497450
2020 FT n. 1/E del CF:01994370300 MYCORE S.R.L. 31/01/2020 01/03/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/E- ZOF2A54455 3.318,00 03/02/2020 -27
28 30/01/2020 iebiiiiodohoicobobeeod 03/02/2020 118
2019/185
2020 FTn.3del CF: FRNSLL71D55E098D FRANCO ISABELLA 30/01/2020 29/02/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-66 = ZC029B50BD 2.295,00 03/02/2020 -26
29 30/01/2020 03/02/2020 2019/153
2020 FT n.3PAdel CF: 00236570321 DUE EFFE SRL 29/01/2020 28/02/2020 2018-21013-1.03.02.09.004-59  ZBE2436F58 948,98  03/02/2020 -25
30 28/01/2020 FATTURADI VENDITA 03/02/2020 2018/87
2020 FT n.4PAdel CF:00236570321 DUE EFFE SRL 29/01/2020 28/02/2020 2019-21013-2.02.01.04.002-94 Z0A2B44E44 11.220,00  03/02/2020 -25
31 29/01/2020 FATTURADI VENDITA 03/02/2020 2019/257
2020 FTn.6 del CF:00834640328 VIVAIBUSA'S.R.L. 30/01/2020 29/02/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-63  Z682A4AADB 20.111,00 03/02/2020 -26
32 30/01/2020 MANUTENZIONE ORDINARIA AREE VERDI DEL PARCO DI 03/02/2020 2019/182
MIRAMARE , TS - SERVIZIO DI MANODOPERA PER LA
MESSA ADIMORA DI BULBI E DI PIANTE DI BOSSI - CIG
Z682A4AADB
2020 FTn. CF:01274390309 CHIURLO S.R.L. a Socio Unico 28/01/2020 27/02/2020 2020-32003-1.03.01.02.002-14  ZD62B94312 5.339,10  03/02/2020 -24
33 20FCOS.UD0164 03/02/2020 2020/2
del 28/01/2020
2020 FTn. CF:00342730264 ISOLASR.L. 03/02/2020 04/03/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/E-  ZD12B4EBD5 492,48 04/02/2020 -29
34 PA/0000002 del 04/02/2020 118
29/01/2020 2019/259
2020 FTn. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 28/01/2020 29/02/2020 2019-32003-1.03.02.05.004-24 2.378,76  04/02/2020 -25
35 412010590767 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 04/02/2020 2019/314
del 24/01/2020
2020 FTn. CF: 03679070288 Hera Comm NordEst S.r.l. 29/01/2020 28/02/2020 2019-32003-1.03.02.05.004-24 369,00 04/02/2020 -24
36 812010109301 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 04/02/2020 2019/315
del 28/01/2020
2020 FTn.52/WP del CF:00103730230 SIMEVIGNUDA SPA 03/02/2020 04/03/2020 2019-21013-2.02.01.04.002-94  ZC32B490CC 1.620,00 04/02/2020 -29
37 31/01/2020 Operazione con scissione dei pagamenti 04/02/2020 2019/255
2020 FTn. CF: 06188330150 MAGGIOLI SPA 30/01/2020 29/02/2020 2019-21013-1.03.02.04.999/AA-  Z2F2B338F6 332,00 10/02/2020 -19
38 0001101582 del FATTURA 10/02/2020 20
30/01/2020 2019/254
2020 FTn.0000048/B CF:00746150325 LA COLLINASOCIETA COOP. IMPRESA  06/02/2020 07/03/2020 2019-21013-1.03.02.10.001-65 ZB727136F6 2.501,40 10/02/2020 -26
39 del 06/02/2020 SOCIALE ONLUS 10/02/2020 2019/9
2020 FT n.VZ-194 del CF:00780120135 VEDETTA 2 MONDIALPOL S.P.A 09/02/2020 10/03/2020 2018-21013-1.03.02.11.999-66  Z2D267B485 2.821,00 10/02/2020 -29
40 03/02/2020 10/02/2020 2018/211 Z2D267B485
2020 FT n.360/001 del CF: 11537111004 SECURITE Spa 07/02/2020 08/03/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-36  ZA22B41C0OD 2.439,30 10/02/2020 -27




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/03/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
41 30/01/2020 10/02/2020 2019/260
2020 FT n.6 del CF:01320570326 MW Studio S.a.s. di Matteo Weber & C. 06/02/2020 07/03/2020 2019-21013-2.02.03.05.001/B- Z062A82D06 455,00 17/02/2020 -19
42 06/02/2020 Senvizio fotografico opere varie, lotto B 17/02/2020 108
2019/195
2020 FT n.VZ-555del CF:00780120135 VEDETTA 2 MONDIALPOL S.P.A 09/02/2020 10/03/2020 2018-21013-1.03.02.11.999-66  Z2D267B485 3.580,50 17/02/2020 -22
43 06/02/2020 17/02/2020 2018/211 Z72D267B485
2020 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 14/02/2020 15/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-26 1.812,92 17/02/2020 -27
44 412011393660 FORNITURA SERVIZIO GAS 17/02/2020 2020/235
del 13/02/2020
2020 FTn.30 del CF: 00984200329 VERTIGINE S.R.L. 11/02/2020 12/03/2020 2019-21013-1.03.02.09.008-60  Z332B4C23A 1.000,00 17/02/2020 -24
45 11/02/2020 17/02/2020 2019/256
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 13/02/2020 14/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24  Z5D1A2A69D 152,06 18/02/2020 -25
46 004014012282 18/02/2020 2020/12
del 12/02/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 14/02/2020 15/03/2020 2019-32003-1.03.02.05.004-24  Z5D1A2A69D 395,29 18/02/2020 -26
47 004014012281 18/02/2020 2019/321
del 12/02/2020
2020 FTn.6/001del CF:KPRNRS60E19Z112L ANDREAS OTTO KIPAR 13/02/2020 14/03/2020 2019-32003-1.03.02.01.002/B-2 788,68 18/02/2020 -25
48 07/02/2020 Rimborso spese come membro del Cda Castello 18/02/2020 2019/218
Miramare 2018/2019
2020 FTn.10 del CF:80028150326 AGRICOLAMONTE SAN PANTALEONE -  25/02/2020 26/03/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-63 Z412A4AE12 7.935,70  26/02/2020 -29
49 31/01/2020 COOP. SOCIALE - SOC. COOPERATIVA - ONLUS 26/02/2020 2019/192
SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE
DEL PARCO DEL CASTELLO DI MIRAMARE - PERIODO
01/01/2020-31/01/2020
2020 FTn.FPA94/20 CF:00663500320 Glauco Decorti S.r.l. 24/02/2020 25/03/2020 2019-21013-2.02.01.04.002/B- ZB92983A8E 1.113,33  26/02/2020 -28
50 del 24/02/2020 26/02/2020 120
2019/135
2020 NCn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 21/02/2020 28/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24 -10,00 10/03/2020 -18
51 422010025831 ENERGIAELETTRICA 09/03/2020 2020/17
del 19/02/2020
2020 FT n.5PAdel CF:00236570321 DUE EFFE SRL 25/02/2020 26/03/2020 2019-21013-2.02.01.04.002-94 Z0A2B44E44 1.230,00 26/02/2020 -29
52 25/02/2020 FATTURADI VENDITA 26/02/2020 2019/257
2020 FTn.106/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 20/02/2020 21/03/2020 2019-32003-1.03.02.07.006-30  ZD22A87E7B 12.881,97 26/02/2020 -24
53 20/02/2020 26/02/2020 2019/196
2020 FT n. 36 del CF:01099190322 GOVONI IMPIANTI ELETTRICI - SRL 28/02/2020 29/03/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-59 Z2924267A3 2.69544 03/03/2020 -26
54 28/02/2020 03/03/2020 2019/55
2020 FT n. FATTPA CF:02419730300 L.AAR. Srl 28/02/2020 29/03/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/C-  Z8A2B3D5DA 5.059,84 03/03/2020 -26




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/03/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
55 2_20del 03/03/2020 115
28/02/2020 2019/244
2020 FTn.343/PAdel CF:05391311007 UMANAS.P.A 19/02/2020 20/03/2020 2019-21013-1.03.02.12.001-68  ZED27168D0 3.030,64 03/03/2020 -17
56 10/02/2020 FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di 03/03/2020 2019/10
bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014
come modificato dal D.M. 28 dicembre 2018
2020 FTn. CF: 05069070158 KONE S.P.A. 28/02/2020 29/03/2020 2019-21013-1.03.02.09.004-59  ZD827C0CC7 1.361,88  03/03/2020 -26
57 0094275019 del Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 03/03/2020 2019/18
28/02/2020 Centro Senizi e’ attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al
Numero Verde 800-242477
2020 FT n. 236 del CF: 01887790309 R.S. SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 26/02/2020 27/03/2020 2018-21013-1.03.02.09.004-59  Z2D23E208D 1.291,00 03/03/2020 -24
58 26/02/2020 03/03/2020 2018/85
2020 FT n.376/001 del CF: 11537111004 SECURITE Spa 28/02/2020 29/03/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-36  ZA22B41C0OD 1.880,00 09/03/2020 -20
59 28/02/2020 09/03/2020 2019/260
2020 FTn. CF: 01274390309 CHIURLO S.R.L. a Socio Unico 03/03/2020 02/04/2020 2020-32003-1.03.01.02.002-14 Z102C39503 4.991,10 11/03/2020 -22
60 20FC0OS.UD0471 09/03/2020 2020/25
del 03/03/2020
2020 FT n.5/PAdel CF: 00838420321 LABORA - SOCIETA" COOPERATIVAA 31/01/2020 01/03/2020 2019-32003-1.03.02.13.002-37 8045206A02 5.624,93 09/03/2020 8
61 31/01/2020 R.L. 09/03/2020 2019/213
2020 FTn. PUNTO LINGUE DI WALTRAUD RAICH & C. SAS 29/02/2020 30/03/2020 2019-21013-1.03.02.11.001-64  Z0D299955D 1.495,00 09/03/2020 -21
62 FVCO0000066 del FATTURADIVENDITA 09/03/2020 2019144
28/02/2020
2020 FT n.5/PAdel CF: 01193250329 ROSSO SRL 28/02/2020 29/03/2020 2019-21013-1.03.02.09.009-61 ZF42B5E385 4.400,00 09/03/2020 -20
63 27/02/2020 09/03/2020 2019/279
2020 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 27/02/2020 28/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24 2.192,51 10/03/2020 -18
64 412011713358 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 09/03/2020 2020117
del 25/02/2020
2020 FT n. 28 del CF: 80028150326 AGRICOLA MONTE SAN PANTALEONE - 10/03/2020 09/04/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-63 Z412A4AE12 7.935,70 10/03/2020 -30
65 29/02/2020 COOP. SOCIALE - SOC. COOPERATIVA- ONLUS 10/03/2020 2019/192
SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE
DEL PARCO DEL CASTELLO DI MIRAMARE - PERIODO
01/02/2020-29/02/2020
2020 FT n.4 del CF: FRNSLL71D55E098D FRANCO ISABELLA 10/03/2020 09/04/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-66  ZC029B50BD 2.438,62 11/03/2020 -29
66 02/03/2020 11/03/2020 2019/153
2020 FTn.71/001 del CF:00631240322 FAST TRASLOCHIS.R.L. 05/03/2020 04/04/2020 2020-32003-1.03.02.07.001-27  Z3E2C3172A 960,00 11/03/2020 -24
68 05/03/2020 Affitto-deposito di 3 box perimesidi 11/03/2020 2020/24

gennaio,febbraio,marzo e aprile 2020 .Prot. 469 d.d.
28/02/2020




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/03/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
2020 FT n.6/2020 del CF: FLLSFN61B23L424Y VIDEO SOUND 3D 06/03/2020 05/04/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/E-  ZD62C27E00 3.200,00 16/03/2020 -20
69 05/03/2020 Installazione 16/03/2020 118
2020/21
2020 FT n. 10/2020 del CF: 01305790329 CTINGEGNERIA ASSOCIAZIONE 10/03/2020 09/04/2020 2019-21013-1.03.02.10.001-65  ZD32B4A2D6 4.207,17 16/03/2020 -24
70 10/03/2020 PROFESSIONALE CAMPO TORBIANELLI 16/03/2020 2019/273
2020 FT n.6 PAdel CF: 01779500303 ART& GRAFICASNC 11/03/2020 10/04/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/E- ZDE2BF7B8C 15.298,70 16/03/2020 -25
71 09/03/2020 FATTURA 16/03/2020 118
2020/23
2020 FT n.6 PAdel CF: 01779500303 ART& GRAFICASNC 11/03/2020 10/04/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-56  ZDE2BF7B8C 9.536,30 16/03/2020 -25
71 09/03/2020 FATTURA 16/03/2020 2019/265
2020 FTn.63/FEdel CF:00591720321 CERBONE GIOVANNI E FIGLIO SRL 13/03/2020 13/04/2020 2020-32003-1.03.02.13.006-40 ZEA2BF9555 1.177,00 16/03/2020 -28
72 13/03/2020 16/03/2020 2020/16
2020 FTn.63/FEdel CF:00591720321 CERBONE GIOVANNI E FIGLIO SRL 13/03/2020 13/04/2020 2020-21013-1.03.02.13.003-38 ZEA2BF9555 1.673,00 16/03/2020 -28
72 13/03/2020 16/03/2020 2020/16
2020 FTn.64/FEdel CF:00591720321 CERBONE GIOVANNI E FIGLIO SRL 13/03/2020 13/04/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/D-  ZBE2C1C807 2.980,00 16/03/2020 -28
73 13/03/2020 16/03/2020 116
2020/20
TOTALE --> 262.980,76

Indice di tempestivita dei pagamenti: -22,8 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




